t@'
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N" 222, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2021.

CONCEDE FUNÇÃO DE
coNFrANÇA - FC3 AO SERVTDOR
RANULFO DE A\[LA MACHADO.

O PREFEITO MUIUCIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSDERANDO o memorando n" 034/2020 enviado pela Secretaria

Municipal de Serviços Urbanos e o Deferimento do Prefeito Municipal,

RESOLYE:

Aú. Lo. Conceder Função de Confiança - FC3 ao servidor Ranulfo de

Avila Machado, Operário, matrícula Íro 4816-0, por desempenhar a função de

Coordenador de Equipe no setor de iluminação, a contar de l0 de fevereiro de202l.

Art. 2o. Esta Portari a entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, Ílos dezesseis (16) dias do mês de

fevereiro do ano de dois mil e vinte eumQ021).

Marcel Telis

Registre-se e

r7
ftrp-t* €.)-

Ltrcía Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
DSA/